г. Москва

Акт приема-передачи доступа
к Договору 2019 г

« & •> 201

Федеральное государственное бюджетное образовательное учрежден ае
высшего образования «Волгоградский государственный медицинский университет»
Министерства здравоохранения Российской Федерации, именуемое в дальнейшем
«Заказчик», в лице проректора по социально-экономическим вопросам Акинчида
Александра Николаевича, действующего на основании доверенности № 353-р эт
01.03.2018 года, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственное™ю
«Политехресурс», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерально го
директора Молчанова Антона Викторовича, действующего на основании Устава, с другой
стороны, совместно именуемые Стороны, подписали настоящий Акт приёма-передачи
Договору от « 2019 года о нижеследующем:

1. Исполнитель передает, а Заказчик принимает доступ к комплектам (согласно
Приложению №3) входящим в универсальную базу данных «Электронная библиотека
технического ВУЗа» (далее ЭБС) путем регистрации на сайте неограниченного количестна
пользователей (учащихся и сотрудников Заказчика) согласно Инструкции по регистращ и
пользователей (Приложению №2) на компьютерах со следующими фиксированными
внешними IP-адресами Заказчика: диапазон 81.22.0.93, 81.22.4.0 -  до 81.22.4.255
дальнейшей возможностью удаленного доступа на любом компьютере имеющем доступ
Интернет.

2. Обязательство Исполнителя по доступу к ЭБС предоставлено с 01.03.20
года по 31.12.2019 года.

3. Цена Договора по предоставлению доступа к ЭБС составляет 2 416 667 (Д1

миллиона четыреста шестнадцать тысяч шестьсот шестьдесят семь) рублей 00 копеес,
НДС не облагается.

4. Стороны взаимных претензий не имеют.

ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава России ООО «Политехресурс»

Проректс
вопрос

I (социально-экономическим

й

Генеральный директор

МП

.,&> £ v о  '<щ Л М  J 1- -V: •

l i l . l l !  тж / Акинчиц А.Н./-п-— 1 j ' — ■ р В / Молчанов А.В./
МП

W

З л & м и А а ш а х #
'у Ж р т г ш л г с

f  t a w  ] d f a j  u r f u  З ё  г